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www.mermeren.com

П Р И Ј А В А

Јас _________________________________________ со ЕМБГ ___________________ како
акционер во МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп, се пријавувам за учество на Годишното
Собрание на Акционери, што ќе се одржи на ден 12 јуни 2015 година.

Со вкупен број на акции ________________.

Датум: _____________

Подносител на пријавата

____________________


